DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ETNOMATEMÁTICA NO
PROCESSO EDUCATIVO: O ENSINO DE ESPAÇO E FORMA PARA OS ALUNOS DOS
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DÉBORA RENATA
MARQUES MUNIZ, LUCIANO TADEU CORRÊA MEDEIROS , WALÉRIA NERI OLIVEIRA
RIBEIRO, PAULO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA DIAS, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79591

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79591